Estado de Rorama
Podcr Lcgislativo

Cffltafl Mmi'cjzri de Boffm

DECRETO DE NOMEAÇÃO
DECRETO LEGISLATIVO N°015/2023

PUBLICABO

•â"ra Municlpal de Bonflm

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA

Ao CARGo DE cHEFE DE CoNTROLE nvTEBNo

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

0PresidentedaCÂMARAM"ICIPALDEB0NFIM,EstadodeRoraima,nousode
suasatribuiçõeslegaisquelheconfereaLeiOrgânicadestemunicípioeoArt.36,Inciso
XXVIIl do Regimento desta Casa,

DECRETA:

Art.1°-FicanomeadaaSenhora,FrancineideVieiraSantos,CPF:002.603.132-97,ao
CargodeChefedeControlelntemo,Código4-CMB/CC-1,daCâmaraMunicipalde
Bonfim,pararesponderpelosatosadministrativosde28defevereirode2023a29de
dezembro de 2023 .

Art.  2°  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Município de BonfinvRoraima, 28 de fevereiro de 2023.

J> o-'r #
Domingos Costa

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bonfm

Rua XV de Novembm, n° 58, baino Centro, CEP: 69380-000
E-MAH,: camaramunicipalbonfim@ginail.com

CNPJ: 05637426/0001-74
BonfimA`omima